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Okrajni ljudski odbor Celje

23.
Oboiiniskii ljudski odbor Brežice je po V. delu tarife 

prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62, 
29-386/62, 31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62,
51-675/62 in 53-749/62), 3. členu uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62 in 
11-125/62) in 1. členu uredbe o cibčinstoh taksah (Urad­
ni list FLRJ, št. 3-23/60, 6-36/61 lin 48-699/61) na seji 
občinskega zbora lin na seji zbora proizvajalcev dne 
22. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o vpeljavi občinskih taks in občinskega prometnega

davka

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg taks in prometnega davka, ki se pobirajo po 

veljavnih predpisih, se pobirajo na -območju občine 
Brežice še -takse in .prometni davek, predpisan s tarifo, 
ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse in prometni davek, ki se pobirajo 

po določbah tega odloka, so dohodek -občine Brežice.
Način uporabe se določi z družbenim planom.

3. člen
Občinske takse se plačujejo vnaprej v gotovini.
Za takso, plačano v gotovini, so posamezni oddelki, 

uradi in zavodi dolžni voditi posebno evidenco, ki mora 
obsegati naslednje podatke:

a) datum plačila takse,
b) ime in priimek plačnika takse,
c) delo vodno številko vloge ali spisa, za katerega se 

plača taksa,
č) znesek takse,
d) datum, ko se taksa odvede,
e) podpis uslužbenca, ki je takso sprejel in nakazal 

na bančni račun.
Evidenčna knjiga o pobiranju takse v goto vini mo­

ra biti registrirana pri upravi za dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

Prometni davek se plačuje v gotovini v rokih, do­
ločenih s predpisi o plačevanju zveznega prometnega 
davka. Ce je predpisan rok plačila s tarifo, velja ta 
rok.

4. člen
Osebe, ki so oproščene plačila državnih taks ozi­

roma državnega prometnega davka po veljavnih pred­
pisih, so oproščene tudi plačila občinskih taks in ob­
činskega prometnega davka po tem odloku.

Občinska taksa in -občinski prometni darvek se tudi 
ne pobirata v primerih, kadar -izvira oprostitev iz med­
narodnih običajev do -držav, -s katerimi Obstoji o tem 
vzajemnost.

Glede občinskega prometnega davka od -izvoženih 
predmetov se -smiselno -uporabljajo zvezni predpisi. '

5. člen
Določila zakona o taksah, uredbe o prometnem 

davku s tarifo in uredbe o prisilni izterjatvi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov se -primerno uporab­
ljajo tudi glede občinskih taks in občinskega promet­
nega davka, če ni v odloku -drugače določeno.

6. -člen
Kontrolo nad plačilom taks in prometnega davka 

opravlja finančni upravni organ občinskega ljudskega 
odbora.

7. člen
Za kršitve tega odloka in tarife se uporabljajo 

sankcije po določilih zakona -o upravnih taksah.
Za -davčne kršitve glede občinskega prometnega 

davka se uporabljajo -sankcije po določilih uredbe o 
prometnem davku.

8. člen
Kdor plača višjo takso kot je predpisana v tarifi, 

ima pravico do povračila v smislu pravilnika o vra­
čanju in preknjiževanju pomotoma ali preveč plačanih 
dohodkov proračunov in skladov (Uradni -list FLRJ, 
št. 38-506/57 in 2-9/61).

9. člen •
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
10. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega promet­
nega davka (Uradnik vestnik okraja Novo mesto, št. 
8/60) z vsemi kasnejšimi spremembami.
St. 421-4/63-4
Brežice, dne 22. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

II. TARIFA 
A. Takse

Tar. št. 1
Taksa za glasbo v javnih lokalih.
Za dovoljenje glasbe v gostinskih /in drugih javnih 

lokalih se plača:
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din
a) za stalno glasbo, pod katero je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, najmanj
4-kirat tedensko se iplača mesečno 4.000

b) za občasno glasbo, pod katero je razumeti
glasbo, ki se izvaja redno vsak teden 
vendar največ 3-krat 'tedensko, se iplača 
mesečno 3.000

c) za priložnostno glasbo, s katero je razumeti
enkratni muzikalni nastop, se plača 1.000

č) za glasbo na veselici se plača za vsak pri­
mer 1.500

Takso pod a) in ti) plačajo prireditelji do 5. dne v 
mesecu za glasbo v preteklem mesecu.

Prireditev pod c) in č) morajo prireditelji najmanj 
3 dni poprej e priglasiti občinski upravi za dohodke in 
plačati ustrezno takso.

Taksa se ne plača:
1. na glasbo, ki se reproducira z mehaničnimi 

sredstvi (gramofon, radio in pod.);
2. na glasbo, ki se izvaja na kultuimo-umetniški 

prireditvi;
Plačilu takse je zavezan prireditelj glasbe, podpi­

san na priglasnioi, ki jo mora v smislu 8. člena zakona 
o prekrških zoper javni red in mir predložiti odseku 
za notranje zadeve ObLO Brežice, ko priglasi prire­
ditev.

Tar. št. 2
Za uporabo pločnika pred poslovnimi prostori se 

plača taksa:
din

1. za tratjno uporabo pločnika za vsdk m2
zaseženega prostora letno 600
Kot trajno uporabo je razumeti upo­
rabljanje pločnika za dobo 3 ali več
mesecev

2. za začasno uporabo pločnika se plača
mesečno 100

3. le za eno ali dvodnevno uporabo
pločnika se plača dnevno za m2 25

4. za uporabo javnih parkov In travnikov za 
potrebe cirkusov, strelišč, potujočih 
zabavišč in slično se plača dnevno za
vsak m2 5-10

Upravni organ, ki je pristojen za finance, določi
kraj in površino javnega prostora, ki se daje v uporabo 
po 4. točki. Ta organ odmeri višino takse po tej točki 
glede na lego in vrsto prostora.

Za uporabo prostora za postavitev stalnih kioskov 
in stojnic se pogodbeno dogovori primerna letna za­
kupnina.

Tar. št. 3
Gostinska podjetja in obrati ter drugi javni lokali 

plačajo takso:
din

1. od vsakega biljarda, ki je na razpolago
gostom v gostiskiih obratih letno 3.000

2. od vsakega kegljišča in balinišča, ki je na
■razpolago gostom v gostinskih ali drugih 
javnih lokalih letno 2.000

3. od vsakega paketa igralnih kart, s katerimi
se igra v javnih lokalih, letno 1.000

Upravitelji in lastniki gostinskih podjetij in obra­
tov so dolžni predmete iz te tar. številke priglasiti 
upravi za dohodke in plačati predpisano takso najka­
sneje v 15 dneh po objavi tega odloka, sicer pa za 
vsako leto najkasneje do konca januarja. Če pa dajo 
te predmete na razpolago gostom med letom, plačajo 
predpisano takso preden jih dajo na razpolago.

Igralne karte morajo biti žigosane in sicer srčni 
as z žigom uprave za dohodke ObLO Brežice.

Taksa se plača tudi na igralne karte, ki jih prine­
sejo gostje s seboj.

Tar. št. 4
Taksa za firme:
Za firme se plača letno ne glede na velikost:

din
a) do 500.000 din bruto prometa 500
b) nad 500.000 do 1,000.000 din bruto pro­

meta 1.000
c) nad 1,000.000 do 5,000.000 din bruto pro­

meta 5,000
č) nad 5,000.000 do 20,000.000 din bruto

prometa 10.000
d) nad 20,000.000 do 50,000.000 din bruto

prometa 5.000
e) nad 50,000.000 do 100,000.000 din bruto

prometa 20.000
f) nad 100,000.000 bruto prometa 30.000
Evidenco firm vodi uprava za dohodke ObLO Bre­

žice. Taksni zavezanci so dolžni vsako firmo prijaviti 
in plačati takso najkasneje do 31. maja za preteklo leto.

Tar. št. 5
Osebe, ki prenočujejo kot turisti po vseh krajih 

na območju občine Brežice, plačujejo od vsake nočnine:
a) v času od 1. julija do 31. avgusta 100
b) v ostalem času 50
Za 50% zmanjšano turistično takso po točkah a) in

b) te tarifne številke plačujejo osebe, ki so naštete v 5. 
členu uredbe o občinskih taksah in sicer:

din
1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih družin 

med letnim dopustom;
2. delavci in uslužbenci na službenem potovanju;
3. tisti, ki jih zavodi za socialno zavarovanje ali 

invalidske uprave pošljejo v turistične kraje 
na zdravljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti na 
prometnih sredstvih izenačene z delavci in us­
lužbenci na letnem dopustu (upokojenci, odvet­
niki in dr.) ter njihovi družinski člani;

5. odlikovanci z redom narodnega heroja, imetniki 
»Partizanskega spominskega znaka 1941« in od­
likovanci s »Karad jor d j evo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji na podlagi 
izmenjave, ki temelji na mednarodnem spora­
zumu.

Turistične takse ne plačaj® osebe, naštete v 4. členu 
uredbe o občinskih taksah in sicer:

L otroci, ki niso stari več kot 15 let;
2. vojaški invalidi in delovni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani Zveze 

gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupinah prebivajo v 

zanje organiziranih počitniških kolonijah in do­
movih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih organi žira jo šole ali 
fakultete;

7. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini;
8. tuji državljani, ki so po pravilih mednarodnega 

prava oproščeni davkov, taks in drugih davščin 
ali je v mednarodnem sporazumu zanje določeno, 
da so 'oproščeni te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacionarnih zdravstvenih 
zavodih.

Turistične takse tudi ne plačajo člani Počitniške 
zveze Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo »Partizan« 
in Planinske zveze Jugoslavije, ki prebivajo v lastnih 
počitniških kolonijah ali v kolonijah, ki jih organizira 
njihova zveza.

Kot turista je smatrati vsakogar, ki nima na ob­
močju turističnega ikra j a stalnega prebivališča in pre­
nočuje v tem kraju vsaj enkrat v družbenem ali za­
sebnem gostišču oziroma gostinskem podjetju, v dija­
škem domu, internatu ali registrirani turistični sobi 
proti plačilu najemnine.
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Turistično takso so dolžna pobirati podjetja ozi­
roma zasebniki obenem z nočnino in jo odvajati Ob­
činskemu ljudskemu odboru Brežice mesečno z obra­
čunom.

Dohodki od turistične takse se stekajo v sklad za 
pospeševanje turizma, iz katerega se dodeljujejo Tu­
rističnemu diruštvu Brežice sredstva za izvršitev nje­
govega delovnega 'programa.

Tar. št. 6
Za sporočila, objave in razglase ,po lokalnih ozvo- 

čevalnih postajah, z bobnom 'in podobnimi sredstvi se 
plača taksa 300 din

Tar. št. 7
Taksa za posest psov.
Za posest psov se plača v mestih letno 500 din 
Taksa po tej tarifni številki se ne plača za pse LM 

in JLA, kakor tudi ne za ipse, ki jih uporabljajo slepci 
za vodnike.

B. Prometni davek
Tar. št. 1

Od vstopnic za cirkuške, nastope, artistične nastope, 
modne revije, vrtiljake in druge podobne predstave 10% 

Prometni davek po tej tarifni številki ne plačajo: 
kultumo-umetniška društva od kultumoprosvetnih 

prireditev, kot tudi ne športna društva od športnih 
prireditev.

Ostali prireditelji morajo predložiti vstopnice upra­
vi za dohodke ObLO Brežice v žigosanje in plačati 
prometni davek. Lastnikom vrtiljakov, artističnim sku­
pinam in slično se prometni davek lahko odmeri v 
pavšalnem znesku proti takojšnjemu plačilu.

Tar. št. 2
Od nakupa nepremičnin se plača davek po stop­

nji 10 %
Osnova za odmero davka je zvezni prometni davek.

Tar. št. 3
Od vseh vrst reklam (svetlobne, neonske, na ste­

nah, ograjah in deskah ter od reklam, ki se nabijajo 
ali kako drugače objavljajo), razen od reklam v dnev­
nem ali periodičnem tisku se plača od vsakega zače­
tega m2 velikosti letno po 500 din
Tar. št. 4

Od reklam v kinematografih, ki se predvajajo 
zaradi materialne koristi, se plačuje od vsakega dia­
pozitiva 300 din.
Tar. št. 5

Proizvodi privatnih obrtnih obratov in ostalih
privatnih oseb se obdavčujejo takole:

1. Proizvodi iz panoge 117 (kovinska) in 
panoge 115:
a) peči in štedilniki 10%
b) odlitki - poifabrikati od bronca, litine

in žične ščetke ter ostali žični proizvodi 15%
c) vsi ostali proizvodi 20%

2. Proizvodi iz panoge 121 (gradbeni material):
zidna in strešna opeka 5%

3. Proizvodi iz panoge 122 (lesna):
a) vsi lesni proizvodi 10%
b) žagan bukov les (od prodajne ali tržne

vrednosti lesa) 10%
4. Proizvodi iz panoge 124 (tekstilna):

a) pletilstai proizvodi 10%
b) konfekcija 5%

5. Proizvodi iz panoge 127 (vsi slaščičarski
proizvodi) 10%

6. Vsi ostali proizvodi privatnih obrtnih
obratov in privatnih oseb, kateri niso 
izrecno navedeni v točkah 1 do 5 te tarifne 
številke 10%

Prometni davek po tej tarifni številki se ne plača 
od naslednjih proizvodov: moke in milevskih izdelkov, 
pekovskih proizvodov, proizvodov pridobi j enih s pre­
delavo mleka in mesa, od proizvodov lončarske obrti, 
pletarskih proizvodov ter proizvodov privatne čevljar­
ske obrti.

Prometni davek po tej tar. št. se tudi ne plačuje 
od tistih proizvodov, ki so našteti oziroma za katere 
je predvideno plačanje prometnega davka v zvezni 
tarifi.

Davčna osnova je dosežena prodajna cena z vklju­
čenim prometnim davkom.

Tar. št. 6
a) od plačil za gradbene in montažne storitve,

ki jih odpravljajo zasebni obrtniki in drugi 
zasebniki razen storitev, ki se izvajajo na 
novih zgradbah, kakor tudi investicijska 
vlaganja na starih zgradbah, se plača 
prometni davek po stopinji 15%

b) od ostalih uslug, ki jih opravljajo privatni
obrtni obrati in ostale osebe, se plača 
prometni davek 10%

Davčna osnova je vrednost izvršene usluge z vklju­
čenim prometnim davkom po odbitku materiala, razen 
za fotografske usluge, kjer se material ne odbija.

Prometni davek po tej tarifni številki ne plačajo 
krojači 'in šivilje za ilzdelavo oblak ter perila, izdela­
nega po meri na račun individualnega naročnika in iz 
prinesenega materiala. Isto velja, za izdelavo posteljnih 
in obrobljenih predmetov pod prej navedenimi pogoji. 
Dalje ne plačajo davka po tej tar. številki čevljarji, 
brivci in frizerji, peki, kovači, sodarji lin sedlarji.

Prometni davek po tej tar. številki se tudi ne plača 
od tistih uslug, ki so naštete v tar. št. 1 do 4, 7 in 8 
IV. dela zvezne tarife prometnega davka.

Tar. št. 7
Od uslug, ki jih opravljajo ostali samostojni 

poklici, izvzemši odvetnikov in duhovmikov 5%
Tar. št. 8

Od prometa z alkoholnimi pijačami, razen z 
naravnim vinom v gostinskih obratih, trgovskih 
podjetjih in kleteh, ki se bavdjo s prodajo alko­
holnih pijač na drobno, se plača prometni davek 
po stopnji 15%

Od prometa z naravnim vinom se plača v istih 
obratih prcmetni davek po stopnji 5%

Davek se ne plača od prometa z jabolčnikom.
Planinske postojanke so v celoti oproščene plačila 

prometnega davka.
Prometni davek se obračunava in plačuje na isti 

način in v istih rokih kot je predpisano za prometni 
davek po zveznih predpisih.

Tar. št. 9
Davek na maloprodajo.
Trgovska mreža na drobno odvaja davek na 

maloprodajo po stopnji 5%
Izjemoma se plača ta davek od mopedov in 

ostalih motornih koles po stopnji 3%
Prometni davek na maloprodajni promet se ne 

predpisuje na:
— proizvode za katere se po zveznih predpisih 

prizna povračilo (regres) pri prodaji na drobno;
— proizvode, za katere so po zveznih predpisih 

določene prodajne cene na drobno ali je zanje določen 
način oblikovanja cen na drobno;

— živila, izvzemši alkoholne pijače;
— koleke in poštne znamke, poštne dopisnice in 

vse druge vrednotnice;
— časnike, revije in knjige;
— avtomobile (osebne, avtobuse in tovorne), kadar 

jih nabavljajo družbene pravne osebe;
— oficirsko opremo;
— tobak in tobačne zdelke.
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Zavezano! ipo tej tarifni številki obračunavajo da­
vek po vsakokratni inventuri, mesečno do 10. dne pa 
odvajajo akontacije davka.

24.
Občinski ljudski odbor Celje je po 57. in 59. členu 

uredbe © gostinskih podjetjih in gostiščih (Uradni list 
FLRJ, št. 6-63/54, 47-571/54, 51-860/58, 12-179/61, 6-49/62 
in 11-127/62) v zvezi z 19. in 21. točko 97. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-650/57) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o opravljanju gostinskih storitev izven poslovnih pro­
storov gostinskih podjetij in gostišč in o oddajanju 

hrane abonentom v zasebnih gospodinjstvih

I. OPRAVLJANJE GOSTINSKIH STORITEV IZVEN 
POSLOVNIH PROSTOROV

1. člen
Opravljanje, gostinskih storitev izven poslovnih 

prostorov gostinskih podjetij in gostišč na sejmih, pri­
ložnostnih shodih, prireditvah, na ulicah An drugih 
prometnih krajih ter v podobnih primerih je do­
pustno samo na podlagi posebnega dovoljenja, ki ga 
izda oddelek za gospodarstvo Občinskega ljudskega od­
bora Celje.

2. člen
Dovoljenje se izda samo za postrežbo z jedili An 

pijačo in le za določen čas oziroma najdalje dokler 
traja prireditev, za katero je izdano dovoljenje.

3. člen
Dovoljenje se izda gospodarskim in družbenim or­

ganizacijam, predvsem pa gostinskim podjetjem in 
gostiščem.

4. člen
Dovoljenje se izda:
1. če nudi prosilec dovolj poroštva za kulturno 

postrežbo;
2. če so izpolnjeni higienski, sanitarni in drugi po­

goji za kulturno postrežbo;
3. če so na razpolago potrebne naprave za shrambo 

živil in pijač ter potrebne sanitarne in požar­
novarnostne naprave;

4. če je podano poroštvo, da se bodo gostinske 
storitve opravljale pod vodstvom strokovno 
kvalificirane osebe.

Če vsi gornji pogoji niso izpolnjeni, se dovoljenje 
ne sme izdati. Oddelek za gospodarstvo lahko pri iz­
daji dovoljenja predpiše še druge potrebne pogoje.

II. ODDAJANJE HRANE ABONENTOM V ZASEBNIH 
GOSPODINJSTVIH

5. člen
Zasebna gospodinjstva smejo oddajati hrano naj­

več petim abonentom, ki niso njihovi stanovalci.

6. člen
Zasebna gospodinjstva, ki oddajajo hrano več kot 

petim abonentom, se štejejo za gostišča An spadajo 
pod predpise o zasebnih gostiščih.

7. člen
Tržna in sanitarna inšpekcija Občinskega ljudske­

ga odbora Celje nadzoruje izvrševanje določil tega 
odloka.

8. člen
Podrobnejša navodila za izvajanje tega odloka bo 

izdal po potrebi oddelek za gospodarstvo.

III. KAZENSKE DOLOČBE

9. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 10.000 

din, kdor brez dovoljenja opravlja gostinske storitve 
izven poslovnih prostorov gostinskih podjetij in go­
stišč ali se ne drži predpisanih pogojev (1. in 4. člen 
odloka).

Če opravlja gostinsko podjetje ali gostišče gostin­
ske storitve izven poslovnih prostorov brez dovoljenja, 
se kaznuje po 77. členu uredbe o gostinskih podjetjih 
in gostiščih.

Če oddaja zasebnik hrano več kot petim abo­
nentom brez dovoljenja, se kaznuje po uredbi o gostin­
skih podjetjih An gostiščih (6. člen odloka).

IV. KONČNA DOLOČBA

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku ©kraja Celje.
St. 332-17/1962-2
Celje, dne 29. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Jože Jošt 1. r.

25.

Občinski ljudski odbor Celje je po 50. členu zakona 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52), 42. členu uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
49-228/57), 9. členu uredbe o ureditvi in opravljanju 
dimnikarske službe (Uradni list LRS, št. 21-116/50) ter
3. in 8. členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 2-22/59) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o najvišji tarifi za dimnikarske storitve

1. člen
Na območju občine Celje se predpisuje naslednja 

naj višja tarifa, do katere lahko dimnikarski obrati 
(v nadaljnjem besedilu »dimnikarji«) določajo cene za 
vse vrste dimnikarskih storitev:

dim
1. Odprto kuhinjsko ognjišče 160
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom 280

predpečje krušne peči 70
3. Dimniki - plezalni

a) plezalni dimniki kurilnih naprav 
zasebnih gospodinjstev do vključno
4 etaže 100
nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 110

b) plezalni dimniki zavodov in menz 
zaprtega tipa lin podobno do vključno
4 etaže 170
nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 200

c) dimnikarski centralnik kurilnih naprav 
ter dimniki štedilnikov restavracij,

hotelov, pekovskih peči im pod. do 
vključno 4 etaž 240
nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 290
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4. Ozki diimniilki
a) dimniki gospodinjskih tourilniih naprav

do vključno 4 etaže 50
nad 4 etaže (povprečno '6 etaž) 80

b) dimniki etažnih peči, dimniki štedilni­
kov v gostiščih, zavodih lin menzah 
zaprtega tipa in pod. do vključno 4 etaž 70 
nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 100

c) dimniki štedilnikov v restavracijah, 
hotelih, centralnih kurilnih naprav in
pod. do 4 etaže 80
nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 120

č) »Shunt dimnik 100
d) priključek na »Shunt« dimnik 50

5. Kanali centralnih ogrevalnih naprav, 
pekovskih peči in podobno:
a) mati kanali - neplezalni do 4 m dolžine 180

za vsak nadaljnji meter 30
b) plezalni kanali do 4 m dolžine 270

za vsak nadaljnji meter 60
6. Dimna cev do 2 m dolžine 30

za vsak nadaljnji meter 10
7. Štedilniki

a) štedilniki v zasebnem gospodinjstvu z
eno pečico in kctlličem 70
z dvema pečicama in kotličem ali 
prenosni železni 80

b) štedilniki v zavodih in menzah zapr­
tega tipa mali 160
srednji 220
veliki 310

c) štedilniki v restavracijah, hotetiih in 
podobno:
srednji 250
veliki 350

8. Peči sistema »Lutz«
a) brez pečice 'in cevi 80
b) z 1 pečico in 1 m cevi 110
c) z 2 pečicama in več kot 1 meter cevi 140

9. Navadna železna peč
do 2 m cevi 70

10. Pralni kotli
a) navadni v stanovanjskih zgradbah 40
b) v restavracijah lin hotelih ter pod. 60

11. Navadna pekovska ali slaščičarska peč 180
12. Parna pekovska ali slaščičarska peč

a) z eno etažo 300
b) z 2 ali več etažami 500

13. Centralne kurilne naprave
a) do 8 m2 ogrevalne površine (9 členov) 200
b) do 15 m2 ogrevalne površine (14 členov) 350
c) do 30 m2 ogrevalne površine (nad

14 členov) 480
č) nad 30 m2 ogrevalne površine (zelo

velike) 750
14. Pregledi in struganje dimnikov v novih 

ali adaptiranih zgradbah
a) v zgradbah z nad 6 tuljav za vsako

tuljavo od podstrešja navzgor 75
b) za vsako nadaljnje nadstropje - etažo 15
c) za vsak nadaljnji pregled se zaračuna 

50 % od cene pod a) in b)

2. člen
Za dimnikarska dela, ki niso našteta v prejšnjem 

členu, kot je izžiganje dimnikov ali če se opravijo dela 
po posebnem naročilu stranke, se lahko zaračunava 
po režijski uri podjetja, ki znaša 480 din kot dosedaj.

3. člen
Za čiščenje industrijskih kurilnih naprav znaša 

režijska ura 1.000 din kot dosedaj, ker so ta dela zdru­
žena z živi jensko nevarnostjo (in zdravju škodljiva.

4. člen
Tarifne postavke iz 1. člena tega odloka se smejo 

zvišati za opravljena dela zaradi oddaljenosti od sedeža 
podjetja oziroma sedeža rajona takole:

a) od 2 do 5 km oddaljenosti za 20%
b) od 5 do 10 km oddaljenosti za 30%
c) nad 10 km oddaljenosti za 40%

5. člen
Za dimnikarske usluge, tol niso bile izvršene po 

krivdi dimnikarja, se ne more zahtevati nikakršnega 
plačila od stranke. Ce 'dimnikar ni mogel usluge opra­
viti po krivdi stranke, je stranka dolžna plačati po 
določeni tarifi.

6. člen
Dimovodne in kurilne naprave se morajo čistiti 

v rokih, ki so določeni z odredbo o obveznem ometanju 
kurilnih naprav (Uradni list LRS, št. 11-85/48). 

Oiščenje je obvezno za:
letne dimnike štedilnikov 12 'krat letno
zimske dimnike sobnih peči
in slično 6 krat letno
nerabne dimnike (pregled) 2 krat letno
štedilnike vseh vrst vključno kombi­
nirane z električnimi priključki 8 krat letno

7. člen
Dimnikar mora na zahtevo plačnika dimnikarskih 

storitev izdati veljavno plačilno potrdilo s specifika­
cijo dimnikarskih storitev in navedbo višine tarifne 
postavke.

8. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje zaradi 

prekrška:
a) dimnikar, če zahteva dn sprejme pristojbino, 

čeprav ni izvršil določenega dela ali ni iz vršil kon­
trolnega pregleda (5. člen);

b) dimnikar, ki na zahtevo plačnika ne izda po­
trdila o plačilu in z navedbo vrste storitve in višine 
tarifne postavke (7. člen).

9. člen
Prekoračenje tarife se kaznuje po 19. členu uredbe 

o ureditvi in opravljanju dimnikarske službe (Uradni 
list LRS, št. 21-116/50) v zvezi z 10. členom uredbe o 
izravnavi posebnih predpisov o prekrških v uredbah 
in drugih predpisih vlade LRS in njenih organov z 
določbami temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
LRS, št. 14-58/62).

Stranka, ki ne dovoli dimnikarju ometanja, se 
kaznuje po 20. členu prvocitirane uredbe.

10. člen
Ta odlok velja od dne objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje. S tem dnem preneha veljati odlok o 
na j višji tarifi za dimnikarske storitve (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 23-256/60). z
St. 38-4/1962-1
Celje, dne 29. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Jože Jošt 1. r.

26.

Občinski ljudski odbor Celje je po 50. členu zako­
na o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52) iin 155. členu splošnega zakona o šolstvu 
(Uradni list FLRJ, št. 28-535/58 in 27-378/60) s sogla­
sjem Občinskega ljudskega odbora Žalec, Občinskega
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ljudskega odbora Šoštanj in Gospodarske zbornice v 
Celju na seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 29. januarja 1963 izdal

ODLOČBO
o ustanovitvi šolskega centra »Boris Kidrič« v Celju

1. člen
Ustanovi se šolski center »Boris Kidrič« v Celju 

(v nadaljnjem besedilu »center«),

2. člen
Center se ustanovi z združitvijo Vajenske šole 

»Boris Kidrič« v Celju, Vajenske šole za kovinarsko 
stroko v Celju, Vajenske šole v Žalcu in Vajenske šole 
v Velenju.

3. člen
Naloge centra so splošno izobraževanje mladine 

im odraslih v .gospodarskih dejavnostih, posebej še za 
delovna mesta obrtniških strok.

4. člen
Souatanoviteljiske dolžnosti in pravice do centra 

prevzamejo Občinski ljudski odbor Žalec, Občinski 
ljudski odbor Šoštanj in Gospodarska zbornica Celje.

5. člen
Center upravlja upravni odbor, ki šteje 15 članov.
V upravni odbor imenuje:
— ustanovitelj 3 člane
— soustanovitelji 3 člane
— Zavod za prosvetno in pedagoško

službo Celje 1 člana
— Okrajni sindikalni svet Celje 1 člana
— Šolski oddelki mladine 2 člana
— Šolski oddelki odraslih 1 člana
— Zavod za zaposlovanje delavcev Celje 1 člana
— Aktiv predavateljev centra 2 člana
Upravitelj šole je član odbora po položaju.

6. člen
Financiranje centra se vrši preko družbenega skla­

da za šolstvo občine Celje, s čimer se zagotavlja tudi 
osnovna dejavnost centra v skladu z določili zakona o 
financiranju. šolstva.

7. člen
Sofinanciranje se uredi s posebno pogodbo med 

ustanoviteljem in soustanoviteljem.

8. člen
Ta odločba valja od 1. septembra 1962. Objavi* se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
Št. 022-7/62-5/11
Celje, dne 29. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Jože Jošt 1. r.

27.
Občinski ljudski odbor Mozirje je po 15. in 50. 

členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52) in 3. ter 8. členu temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 2. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o obveznem privezovanju psov

1. člen
Ker preti nevarnost, da bi zaradi velikega snega 

in dolge zime bil po klatečih se pseh uničen pretežni

del divjadi, morajo imetniki psov vse pse takoj prive­
zati oziroma jim onemogočiti klatenje izven domačega 
dvorišča.

Pse je dovoljeno voditi le na vrvici.

2. člen
Vsak član lovske družine in občinski veterinarski 

higienik je upravičen takoj na mestu ustreliti oziroma 
ubiti vsakega neprivezanega oziroma klatečega se psa 
(33. člen zakona o lovu — Uradni list LRS, št. 26-94/54).

3. člen
Kdor prekrši določbo 1. člena, se kaznuje za pre­

kršek z denarno kaznijo do 10.000 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 010-4/63-3
Mozirje, dne 2. februarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

28.
Občinski ljudski odbor Šoštanj je po 4. točki odloka 

o višini pristojbin, ki se plačujejo za cestna matoma 
vozila (Uradni list FLRJ, št. 32-560/61) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 30. ja­
nuarja 1963 sprejel

ODLOK
o oprostitvi pristojbin za določena cestna motoma vo­

zila

1. člen
Pristojbine za cestna motoma vozila se ne plaču­

jejo:
a) za cestna motoma vozila, ki jlih uporablja gos­

podarska organizacija komunalne dejavnosti izključno 
za vzdrževanje snage, za opravljanje pogrebne službe 
in vzdrževanje cest;

b) za gasilska motoma vozila, ki se uporabljajo 
izključno v gasilske namene.

Če uporablja imetnik motornega vozila iz prej­
šnjega odstavka vozilo v kakšen drug namen in ne 
v namen, zaradi katerega je vozilo oproščeno pristoj­
bin, mora v 30 dneh od dneva, ko je začel vozilo upo­
rabljati v drug namen, prijaviti občinslkemu ljudskemu 
odboru spremembo uporabe in plačati pristojbino.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 423-2/1963-3
Šoštanj, dne 30. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
ing. Ludvik Mali 1. r.

29.
Občinski ljudski odbor Šoštanj je po drugem od­

stavku 1. točke odloka o premiji za kravje mleko v 
letu 1963 (Uradni list FLRJ, št. 53-763/62) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. januarja 1963 sprejel
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ODLOK
o določitvi premije, ki se izplačuje za kravje mleko 

iz proračuna občine Šoštanj

1. člen
Kmetijskim organizacijam lin obratom s samostoj­

nim obračunom, ki proizvajajo kravje mileko, se bo 
izplačevala iz proračuna občine Šoštanj premija za vse 
količine kravjega mleka lastne proizvodnje, ki ga 
pridelajo ali dobavijo za direktno potrošnjo.

2. člen
Višina premije znaša za en liter mleka 7,50 din.

3. člen
Premijo uveljavljajo upravičene kmetijske orga­

nizacije tromesečno s predložitvijo dokazil enako kot 
za koriščenje premije za kravje mleko Iz zveznega 
proračuna.

4. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1963. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
St. 320-5/1963-4
Šoštanj, dne 30. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
ing. Ludvik Mali 1. r.

30.
Občinski ljudski odbor Žalec je po 5. in 14. členu 

zakona o proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) din 50. členu zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. januarja 1963 sprejel 

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Žalec za leto 

1962

1. člen
V odloku o proračunu občine Žalec za leto 1962 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 16-162/62) se 4. člen 
spremeni in glasi:

Od skupnih dohodkov, kateri pripadajo občini, se 
izloča 45% za stroške An potrebe državnega organa 
občine Žalec, brez odbitka 10% obvezne rezerve, na 
poseben račun pri banki.

2. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1962. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
Št. 400/2-1962-6
Žalec, dne 24. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Tone Delak 1. r.

31.
Občinski ljudski odbor Žalec je po 97. členu zako­

na o proračunih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 
28-358/62 in 53-716/62) in 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o spremembah namena in višine 

sredstev po proračunu občine Žalec za leto 1962

1. člen
V odloku o spremembah namena in višine sredstev 

po proračunu občine Žalec za leto 1962 (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 47-434/62) se za 1. členom doda 1. a 
člen, ki se glasi:

Zaradi varčevanja An smotrne uporabe proračun­
skih sredstev je ob zaključku proračunskega leta iz­
vršiti spremembe namena in višine proračunskih iz­
datkov za leto 1962 v mejah skupnega zneska tako, da 
se v okviru vseh delov proračunskih izdatkov določene 
postavke znižajo oziroma zvišajo za znesek 3,865.293 
din.

2. člen
Razčlemba sprememb namena in višine izdatkov v 

smislu 1. člena je sestavni del tega odloka.

3. člen'
Ta odlok velja za leto 1962. Objavi se v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 401-14/62-5
Žalec, dne 24. januarja 1963.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Tone Delak 1. r.

IZVOLIT VE, IMENOVANJ A IN RAZREŠITVE

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR CELJE
Okrajni ljudski odbor Celje je po 27. členu statuta okraja 

Celje na skupni seji obeh zborov dne 30. januarja 1963 sprejel 
naslednje

SKLEPE
I

Jože Klančnik, učitelj iz Velenja in ing. Boris Nečem ar, 
Železarna Štore, se razrešita dolžnosti članstva v gledališkem 
svetu Slovenskega Ljudskega gledališča v Celju.

II
Za nova člana gledališkega sveta Slovenskega ljudskega 

gledališča v Celju se imenujeta Milan VaLenčak, uslužbenec 
Rudnika lignita Velenje in ing. Bela Bukvič, načelnik oddelka 
za komunalne zadeve ObLO Celje.

III

Sonja Moškon se razreši dolžnosti sodnika okrajnega sodišča 
v Slovenskih Konjicah.

IV
Sonja Moškon se izvoli za sodnika okrajnega sodišča v Celju.

V
Kamilo Krepek se razreši dolžnosti sodnika okrajnega sod- 

dišča v Šmarju pri Jelšah.
VI

Izda sc soglasje Državnemu sekretariatu za notranje zadeve 
LRS Ljubljana k razrešitvi Jožeta Anči.ka dolžnosti načelnika 
tajništva za notranje zadeve OLO Celje in k imenovanju Petra 
Gluharja za novega načelnika tega tajništva.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celjec v Celju —Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk CP »Celjski tisk« Celje — 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna uredništva 12, uprave 22 — Naročnina znaša letno 

1200 din, cena posamezni številki 50 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-1 l-M)3-10.
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